[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2011 г

№ 468
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие города Лисичанска и в связи с празднованием Дня предпринимателя, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Борисовича

Ивана Ивановича

	- руководителя ООО «БИТ»;

	Быкодерова

Олега Анатолиевича

	- руководителя ЧП «ПРЕСС-МАРКЕТ»

	Голтишова

Михаила Николаевича

	- руководителя ООО «Тетра»;

	Ковтуна

Николая Витальевича

	- руководителя ООО «ВЕРТЕКС-8»;

	Ляховецкого

Сергея Ивановича

	- руководителя «Максим-Парк»;

	Рыбалкина

Сергея Александровича

	- руководителя ООО «Лизинг Инвест»;

	Сайчука

Тимофея Иосифовича

	- руководителя ООО СМФ «Зодчий»;

	Хомичева

Анатолия Евгеньевича

	- руководителя ЧП «Теплострой».

2. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	Ажипу

Валерия Павловича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Алексеева

Александра Викторовича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Арусханяна

Сержика Левики

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Афонину

Наталью Владимировну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Баранцеву

Галину Александровну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Галаган

Татьяну Леонидовну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Гаркавцову

Елену Анатольевну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Зильберт

Инну Петровну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Кащееву

Ларису Николаевну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Коноплю

Василия Андреевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Кравченко

Сергея Григорьевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Кучеренко

Эллу Валерьевну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Мороза

Сергея Васильевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Рутмана

Александра Германовича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Сергиенко

Елену Владимировну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Степанову

Ольгу Павловну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Щекину

Ирину Ивановну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Яловик

Елену Николаевну

	- физическое лицо – предпринимателя.

3. Наградить Благодарственным письмом исполкома Лисичанского городского совета:

	Матвиев
Светлану Николаевну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Стана

Юрия Ивановича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Стрельченко

Анастасию Юрьевну

	- физическое лицо – предпринимателя.

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.
Городской голова

С.В. Дунаев